
Från:                                  "Emma Lindqvist" <Emma.Lindqvist@regionvasterbotten.se>
Skickat:                             Tue, 7 Feb 2023 21:24:10 +0100
Till:                                     "Sofia E Gustafsson" <Sofia.E.Gustafsson@regionvasterbotten.se>
Ämne:                               VB: Yrkande från MP ang upphandling av textilier

Från: Emma Lindqvist 
Skickat: den 7 februari 2023 21:23
Till: Peter Olofsson <Peter.Olofsson@regionvasterbotten.se>; Jonas Karlberg 
<Jonas.Karlberg@regionvasterbotten.se>; Nicklas K Sandström 
<Nicklas.K.Sandstrom@regionvasterbotten.se>; Hans-Inge Smetana 
<HansInge.Smetana@regionvasterbotten.se>; Ewa-May Karlsson 
<EwaMay.Karlsson@regionvasterbotten.se>; Maria Lundqvist Brömster 
<Maria.Lundqvist.Bromster@regionvasterbotten.se>; Petter L Nilsson 
<Petter.L.Nilsson@regionvasterbotten.se>
Ämne: Yrkande från MP ang upphandling av textilier 
 
Vi kommer att yrka följande under punkt 14:

 Vi yrkar att regionstyrelsen ska få uppdaterad information om vilka miljökrav som 
kommer att ställas i upphandlingen.  

Hälsningar
Emma Lindqvist (MP)
Regionråd med ansvar för 
miljö, klimat och hållbarhet
Gruppledare regionfullmäktige
073 9140419
Besök: 
Köksvägen 11
Post:
Region Västerbotten
901 89 Umeå


